
Säg: 'Allah! Vägled mig och skänk mig fasthet', och
minns att vägledning är att finna rätt väg, och

fasthet är att träffa målet som en pil träffar sitt mål

'Ali (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sa till honom:
"Säg: 'Allah! Vägled mig och skänk mig fasthet', och minns att vägledning är att finna

rätt väg, och fasthet är att träffa målet som en pil träffar sitt mål."
[Autentisk] [Återberättad av Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم instruerade 'Ali  bin Abi Talib (må Allah vara nöjd med honom) att be med dessa
ord: "Allah! Vägled mig" – det vill säga: visa mig vad som är rätt och led mig till det som är
sant och rättfärdigt. "Och skänk mig fasthet" – det vill säga: skänk mig framgång och gör mig
stadig i alla mina angelägenheter. Vägledning innebär att känna till sanningen både i detalj
och i helhet samt att få framgång i att följa den, både till det inre och det yttre. Fasthet
innebär att få framgång att fatta rätt beslut och att vara stadig i sina uttalanden, handlingar
och övertygelser så att det överensstämmer med sanningen. För att underlätta förståelsen
genom  en  konkret  bild  sa  profeten :صلى الله عليه وسلم   "Minns  att  vägledning  är  att  hitta  rätt  väg."  Det  vill
säga: När du ber om vägledning, föreställ dig hur en resenär följer en väg utan att vika av åt
höger eller vänster, för att undvika att gå vilse. Genom detta förblir han trygg och når snabbt
sitt mål. "Och fasthet är att träffa målet som en pil träffar sitt mål." Det vill säga: Precis som
en skytt riktar sin pil mot en måltavla och siktar för att träffa exakt rätt, så bör du be Allah att
det  du  avser  ska  vara  lika  precist  och  träffsäkert  som  en  pil  i  målet  –  så  att  du  når  sann
vägledning  och  perfekt  fasthet.  Profeten صلى الله عليه وسلم   påminde  alltså  om  vikten  av  att  ha  hjärtat
närvarande när man ber, så att bönen om fasthet blir lika noggrant riktad som en pil mot sin
måltavla.
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